
Celoštátna výstava poštových holubov NITRA  -   6. - 7.1.2023

ZOZNAM   ODOVZDANÝCH    HOLUBOV

klietka P.č. Číslo holuba Pohl. Chovateľ OZ CHPH koef. km kategória

1. SK-2019-0101-181 H Pavol Korbaš BA 123,55 2980,154 Šport A

2. SK-2020-0104-652 H Rudolf Slováček BA 111,57 2932,895 Šport B

3. SK-2016-M55-1342 H Jozef Detari BA 222,95 4184,276 Šport C

4. SK-2020-0104-682 H Alojz Barbírik BA 113,66 4252,495 Šport D

5. SK-2016-0104-687 H Alojz Barbírik BA 40,26 3076,368 Šport E

6. SK-2022-0104-1117 Ha Alojz Barbírik BA 25,98 790,588 Šport F

7. SK-2021-0201-3318 H Michal Gajdušek BA 7,95 1479,765 Šport G

8. HU-2021-11-64757 H Tibor Kvál BA 15,81 1305,173 Šport G

9. SK-2020-0101-1666 H Pavol Korbaš BA 33,62 2121,635 Šport H

10. SK-2019-0107-108 Ha Tibor Kvál BA 57,43 1870,080 Šport I

11. SK-2019-0104-542 H Alojz Barbírik BA 4584,590 Výkon H

12. SK-2020-0110-13 Ha Rudolf Slováček BA 4745,860 Výkon Ha

13. SK-2018-0105-91 H Vladimír Špindor BA 3419,127 Štandard H

14. SK-2018-0107-45 H Viliam Janko BA 4842,633 Štandard H

15. SK-2020-0107-1709 H Vladimír Špindor BA 3471,844 Štandard H 

16. SK-2019-0105-1364 Ha Vladimír Špindor BA 4107,183 Štandard Ha 

17. SK-2022-0105-1526 H Vladimír Špindor BA 828,359 Štandard ml.  H 

18. SK-2022-0105-1548 Ha Vladimír Špindor BA 600,303 Štandard ml. Ha

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Dátum zaslania zoznamu a výstavných kariet na e-mail. adresu: romulus2777@gmail.com ###################

6.1.2023

 !!!Na výstavu si treba doniesť vytlačné farebné výstavné karty a 2x zoznam odovzdaných holubov!!!

BRATISLAVAOZ CHPH  

Dátum odovzdania holubov na

...............................................

Pečiatka a podpis zástupcu OZ

výstavu + podpis (usporiadateľ):

Dátum výdaja holubov po ukonče-

ní výstavy + podpis (zástupca OZ): prevzal:

prevzal:

7.1.2023

Zoznam holubov a výstavné karty treba zaslať najneskôr do 19.12.2022 na e-mail: romulus2777@gmail.com



Číslo klietky: Označenie holuba: HU-2021-11-64757 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Tibor Kvál

Mesto
Réca

Základná organizácia
0107 Kráľová pri Senci

Výstavná kategória
Šport G (Eso ročiak)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 08.05.2022   Jihlava 186.235 108 4049 20 1 % OZ 4.939
2 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 221.897 50 2107 6 1 % VS 2.848
3 22.05.2022   Kladno 320.826 102 4063 21 1 % OZ 5.169
4 12.06.2022   Kámen u Pacova 2 221.897 102 3094 6 1 % OZ 1.939
5 17.07.2022   Louny 4 354.318 91 2183 2 1 % OZ 0.916

Súčet km: 1 305,173 km Celkový koeficient: 15.811

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2016-0104-687 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Alojz Barbírik

Mesto
Bratislava-Čunovo

Základná organizácia
0104 Bratislava - Rusovce

Výstavná kategória
Šport E ( > 700 km)
MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 27.06.2021   HILLE (D) ® 769.092 101 813 7 1 % R2 8.610
2 24.07.2021   HILLE (D) ® 769.092 72 525 6 1 % R2 11.429
3 18.06.2022   Hille 1 769.092 32 266 2 1 % VS 7.519
4 17.07.2022   Hille 2 769.092 63 551 7 1 % OZ 12.704

Súčet km: 3 076,368 km Celkový koeficient: 40.262

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2016-M-55-1342 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Jozef Detari

Mesto
Tureň

Základná organizácia
0109 Blatné

Výstavná kategória
Šport C ( > 500 km)
MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 27.06.2021   Hille 769.741 63 518 12 2 % OZ 23.166
2 10.07.2021   HILLE (D) ® 769.741 75 565 27 5 % R2 47.788
3 05.06.2022   DESSAU (D) ® 552.656 217 4965 18 1 % REG 3.625
4 18.06.2022   Hille 1 769.741 74 577 56 10 % OZ 97.054
5 17.07.2022   Hille 2 769.741 36 292 4 1 % VS 13.699
6 24.07.2022   Dessau 2 552.656 49 824 31 4 % VS 37.621

Súčet km: 4 184,276 km Celkový koeficient: 222.953

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2019-0101-181 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Pavol Korbaš

Mesto
Zálesie

Základná organizácia
0101 Bratislava - Trnávka

Výstavná kategória
Šport A (100 - 400 km)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 19.05.2021   Velké Meziříčí-Jestřabec 162.992 100 3741 2 1 % OZ 0.535
2 31.05.2021   Kladno 316.215 20 726 12 2 % ZO 16.529
3 13.06.2021   Chomutov 377.839 46 1313 38 3 % VS 28.941
4 24.07.2021   Louny 4 349.914 43 794 18 2 % VS 22.670
5 30.04.2022   Velké Meziříčí 1 162.992 27 803 26 3 % ZO 32.379
6 22.05.2022   Kladno 316.215 23 772 1 1 % ZO 1.295
7 29.05.2022   Chomutov 1 377.839 25 766 4 1 % ZO 5.222
8 12.06.2022   Kámen u Pacova 2 216.320 25 618 1 1 % ZO 1.618
9 18.06.2022   Louny 1 349.914 23 539 7 1 % ZO 12.987
10 17.07.2022   Louny 4 349.914 91 2183 3 1 % OZ 1.374

Súčet km: 2 980,154 km Celkový koeficient: 123.55

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 28.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2019-0107-108 Pohl.: A

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Tibor Kvál

Mesto
Réca

Základná organizácia
0107 Kráľová pri Senci

Výstavná kategória
Šport I ( > 500 km, 1 rok)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 05.06.2022   DESSAU (D) ® 550.555 217 4965 36 1 % REG 7.251
2 17.07.2022   Hille 2 768.970 63 551 15 3 % OZ 27.223
3 24.07.2022   Dessau 2 550.555 84 1612 37 2 % OZ 22.953

Súčet km: 1 870,080 km Celkový koeficient: 57.427

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2020-0101-1666 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Pavol Korbaš

Mesto
Zálesie

Základná organizácia
0101 Bratislava - Trnávka

Výstavná kategória
Šport H (Eso - staré

holuby)
MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 22.05.2022   Kladno 316.215 23 772 3 1 % ZO 3.886
2 29.05.2022   Chomutov 1 377.839 25 766 8 1 % ZO 10.444
3 18.06.2022   Louny 1 349.914 23 539 1 1 % ZO 1.855
4 10.07.2022   Louny 3 349.914 54 1243 13 1 % VS 10.459
5 17.07.2022   Louny 4 349.914 91 2183 8 1 % OZ 3.665
6 31.07.2022   Chomutov 2 377.839 47 907 3 1 % VS 3.308

Súčet km: 2 121,635 km Celkový koeficient: 33.617

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2020-0104-652 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Rudolf Slováček

Mesto
Bratislava

Základná organizácia
0101 Bratislava - Trnávka

Výstavná kategória
Šport B (300 - 600 km)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 13.06.2021   CHOMUTOV (CZ) ® 371.058 171 5196 39 1 % R2 7.800
2 27.06.2021   Louny 2 343.299 45 1017 3 1 % VS 2.950
3 22.05.2022   Kladno 309.528 23 772 25 3 % ZO 32.383
4 29.05.2022   Chomutov 1 371.058 25 766 1 1 % ZO 1.305
5 05.06.2022   Dessau 1 541.826 41 809 40 5 % SP 49.444
6 18.06.2022   Louny 1 343.299 42 982 4 1 % SP 4.073
7 26.06.2022   Kladno 309.528 23 496 1 1 % ZO 2.016
8 17.07.2022   Louny 4 343.299 54 1121 13 1 % VS 11.597

Súčet km: 2 932,895 km Celkový koeficient: 111.568

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2020-0104-682 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Alojz Barbírik

Mesto
Bratislava-Čunovo

Základná organizácia
0104 Bratislava - Rusovce

Výstavná kategória
Šport D (All-Round)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 04.07.2021   GOTHA (D)  NP ® 565.501 205 3754 18 1 % R1 4.795
2 19.07.2021   DESSAU (D) ® 555.955 180 3462 69 2 % R1 19.931
3 24.07.2021   Louny 356.653 143 3222 26 1 % R2 8.070
4 30.04.2022   Velké Meziříčí 1 172.500 109 4135 34 1 % OZ 8.222
5 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 222.163 107 4162 39 1 % OZ 9.370
6 12.06.2022   Kámen u Pacova 2 222.163 102 3094 60 2 % OZ 19.392
7 18.06.2022   Louny 1 356.653 99 2790 35 1 % OZ 12.545
8 26.06.2022   Kladno 322.798 87 2321 32 1 % OZ 13.787
9 03.07.2022   GOTHA (D) ® 565.501 166 3056 3 1 % REG 0.982
10 10.07.2022   Louny 3 356.653 93 2412 31 1 % OZ 12.852
11 24.07.2022   Dessau 2 555.955 84 1612 6 1 % OZ 3.722

Súčet km: 4 252,495 km Celkový koeficient: 113.668

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2020-0110-13 Pohl.: A

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Rudolf Slováček

Mesto
Bratislava

Základná organizácia
0101 Bratislava - Trnávka

Výstavná kategória
Výkon - holubica
MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 30.04.2022   Velké Meziříčí 1 157.627 27 803 80 10 % ZO
2 08.05.2022   Jihlava 176.489 27 836 105 13 % ZO
3 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 209.307 24 782 36 5 % ZO
4 29.05.2022   Chomutov 1 371.058 25 766 128 17 % ZO
5 05.06.2022   DESSAU (D) ® 541.826 217 4965 41 1 % REG
6 18.06.2022   Hille 1 756.594 74 577 66 11 % OZ
7 26.06.2022   Kladno 309.528 49 1212 29 2 % VS
8 03.07.2022   Gotha VCS mem. J.K. 553.956 37 589 41 7 % SP
9 17.07.2022   Hille 2 756.594 29 225 42 19 % SP
10 24.07.2022   Dessau 2 541.826 40 589 30 5 % SP
11 31.07.2022   Chomutov 2 371.058 47 907 2 1 % VS

Súčet km: 4 745,863 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 28.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2021-0201-3318 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Michal Gajdúšek

Mesto
Viničné

Základná organizácia
0102 Pezinok

Výstavná kategória
Šport G (Eso ročiak)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 210.663 47 1490 1 1 % SP 0.671
2 29.05.2022   Chomutov 1 371.603 102 3719 16 1 % OZ 4.302
3 12.06.2022   Kámen u Pacova 2 210.663 102 3094 1 1 % OZ 0.323
4 10.07.2022   Louny 3 343.418 44 912 2 1 % SP 2.193
5 17.07.2022   Louny 4 343.418 91 2183 1 1 % OZ 0.458

Súčet km: 1 479,765 km Celkový koeficient: 7.947

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2022-0104-1117 Pohl.: A

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Alojz Barbírik

Mesto
Bratislava-Čunovo

Základná organizácia
0104 Bratislava - Rusovce

Výstavná kategória
Šport F (Eso mláďa)

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 05.09.2022   Šlapanice 131.731 83 3189 22 1 % OZ 6.899
2 17.09.2022   Slivenec 302.204 60 1799 30 2 % OZ 16.676
3 24.09.2022   Louny 356.653 61 1665 4 1 % OZ 2.402

Súčet km: 790,588 km Celkový koeficient: 25.977

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 29.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2018-0105-91 Pohl.: H

Celoštátna výstava PH
06.-07. 01. 2023

NITRA
Chovateľ

Vladimír Špindor

Mesto
Dunajská Lužná

Oblastné združenie
01 OZ Bratislava

Výstavná kategória
Štandard holub - 2 roky

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 19.05.2021   Velké Meziříčí-Jestřabec 170.583 100 3741 396 11 % OZ
2 05.06.2021   Louny 356.126 33 1030 145 14 % VS
3 27.06.2021   Louny 2 356.126 96 2455 380 15 % OZ
4 04.07.2021   GOTHA (D)  NP ® 566.234 156 2817 142 5 % R2
5 30.04.2022   Velké Meziříčí 1 170.583 109 4135 387 9 % OZ
6 22.05.2022   Kladno 322.334 102 4063 58 1 % OZ
7 03.07.2022   GOTHA (D) ® 566.234 166 3056 132 4 % REG
8 10.07.2022   Louny 3 356.126 93 2412 414 17 % OZ
9 24.07.2022   DESSAU (D) ® 554.781 183 3337 485 15 % REG

Súčet km 2021: 1 449,069 km
Súčet km 2022: 1 970,058 km

Súčet km: 3 419,127 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (štatutár OZ):       _____________________

MyPigeons 11.12.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2018-0107-45 Pohl.: H

Celoštátna výstava PH
06.-07. 01. 2023

NITRA
Chovateľ

Viliam Jankó

Mesto
Boldog

Oblastné združenie
01 OZ Bratislava

Výstavná kategória
Štandard holub - 2 roky

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 26.05.2021   Kámen 2 220.691 88 3460 512 15 % OZ
2 05.06.2021   Louny 353.190 96 3042 207 7 % OZ
3 13.06.2021   Chomutov 381.451 99 2971 510 17 % OZ
4 20.06.2021   Chomutov 2 381.451 88 2168 48 2 % OZ
5 04.07.2021   GOTHA (D)  NP ® 566.902 156 2817 112 4 % R2
6 24.07.2021   Louny 353.190 143 3222 40 1 % R2
7 08.05.2022   Jihlava 185.139 48 2006 26 1 % VS
8 29.05.2022   Chomutov 1 381.451 47 1857 187 10 % VS
9 05.06.2022   DESSAU (D) ® 549.538 217 4965 211 4 % REG
10 18.06.2022   Louny 1 353.190 99 2790 452 16 % OZ
11 03.07.2022   GOTHA (D) ® 566.902 166 3056 136 4 % REG
12 24.07.2022   DESSAU (D) ® 549.538 183 3337 465 14 % REG

Súčet km 2021: 2 256,875 km
Súčet km 2022: 2 585,758 km

Súčet km: 4 842,633 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (štatutár OZ):       _____________________

MyPigeons 11.12.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2019-0104-542 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Alojz Barbírik

Mesto
Bratislava-Čunovo

Základná organizácia
0104 Bratislava - Rusovce

Výstavná kategória
Výkon - holub

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 30.04.2022   Velké Meziříčí 1 172.500 109 4135 16 1 % OZ
2 08.05.2022   Jihlava 190.644 48 2006 125 6 % VS
3 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 222.163 107 4162 38 1 % OZ
4 22.05.2022   Kladno 322.798 102 4063 180 4 % OZ
5 29.05.2022   Chomutov 1 384.150 47 1857 48 3 % VS
6 05.06.2022   DESSAU (D) ® 555.955 217 4965 40 1 % REG
7 12.06.2022   Kámen u Pacova 2 222.163 102 3094 62 2 % OZ
8 18.06.2022   Louny 1 356.653 99 2790 173 6 % OZ
9 26.06.2022   Kladno 322.798 87 2321 24 1 % OZ
10 03.07.2022   Gotha VCS mem. J.K. 565.501 83 1576 107 7 % OZ
11 10.07.2022   Louny 3 356.653 93 2412 34 1 % OZ
12 17.07.2022   Louny 4 356.653 91 2183 190 9 % OZ
13 24.07.2022   Dessau 2 555.955 84 1612 60 4 % OZ

Súčet km: 4 584,586 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 28.11.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2019-0105-1364 Pohl.: A

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Vladimír Špindor

Mesto
Dunajská Lužná

Základná organizácia
0105 Dunajská Lužná

Výstavná kategória
Štandard holubica - 2

roky
MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 26.05.2021   Kámen 2 221.992 31 1269 128 10 % VS
2 20.06.2021   Chomutov 2 383.824 88 2168 191 9 % OZ
3 27.06.2021   Louny 2 356.126 96 2455 336 14 % OZ
4 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 221.992 107 4162 201 5 % OZ
5 29.05.2022   Chomutov 1 383.824 47 1857 84 5 % VS
6 26.06.2022   Kladno 322.334 87 2321 376 16 % OZ
7 03.07.2022   GOTHA (D) ® 566.234 166 3056 595 19 % REG
8 10.07.2022   Louny 3 356.126 93 2412 144 6 % OZ
9 17.07.2022   Louny 4 356.126 91 2183 306 14 % OZ
10 24.07.2022   DESSAU (D) ® 554.781 183 3337 303 9 % REG
11 31.07.2022   Chomutov 2 383.824 78 1845 122 7 % OZ

Súčet km 2021: 961,942 km
Súčet km 2022: 3 145,241 km

Súčet km: 4 107,183 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 11.12.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2020-0105-1709 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Vladimír Špindor

Mesto
Dunajská Lužná

Základná organizácia
0105 Dunajská Lužná

Výstavná kategória
Štandard holub - 2 roky

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 08.05.2022   Jihlava 189.438 108 4049 505 12 % OZ
2 15.05.2022   Kámen u Pacova 1 221.992 107 4162 529 13 % OZ
3 22.05.2022   Kladno 322.334 102 4063 316 8 % OZ
4 29.05.2022   Chomutov 1 383.824 47 1857 231 12 % VS
5 05.06.2022   DESSAU (D) ® 554.781 217 4965 161 3 % REG
6 18.06.2022   Louny 1 356.126 99 2790 335 12 % OZ
7 26.06.2022   Kladno 322.334 87 2321 65 3 % OZ
8 03.07.2022   GOTHA (D) ® 566.234 166 3056 332 11 % REG
9 24.07.2022   Dessau 2 554.781 84 1612 51 3 % OZ

Súčet km 2021: 0,000 km
Súčet km 2022: 3 471,844 km

Súčet km: 3 471,844 km

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 15.12.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2022-0105-1526 Pohl.: H

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Vladimír Špindor

Mesto
Dunajská Lužná

Základná organizácia
0105 Dunajská Lužná

Výstavná kategória
Štandard mláďa - H

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 28.08.2022   Velké Meziříčí 170.583 37 1478 152 10 % VS 102.842
2 17.09.2022   Slivenec 301.650 60 1799 89 5 % OZ 49.472
3 24.09.2022   Louny 356.126 61 1665 82 5 % OZ 49.249

Súčet km: 828,359 km Celkový koeficient: 201.563

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 11.12.2022



Číslo klietky: Označenie holuba: SK-2022-0105-1548 Pohl.: A

CV Nitra
07.01.2023

Nitra
Chovateľ

Vladimír Špindor

Mesto
Dunajská Lužná

Základná organizácia
0105 Dunajská Lužná

Výstavná kategória
Štandard mláďa-Ha

MIESTO / BODY

Prehľad pretekov vystavovaného holuba

# Dátum Miesto štartu Km Chovateľov Nas. holubov Umiestnenie Použ. výsl. Koef

1 28.08.2022   Velké Meziříčí 170.583 37 1478 55 4 % VS 37.212
2 05.09.2022   Šlapanice 128.070 83 3189 400 13 % OZ 125.431
3 17.09.2022   Slivenec 301.650 60 1799 209 12 % OZ 116.176

Súčet km: 600,303 km Celkový koeficient: 278.819

Podpis a pečiatka osoby, ktorá zodpovedá za správnosť údajov (výcvikár ZO alebo predseda ZO):       _____________________

MyPigeons 12.12.2022


